
-

Uchwala Nr 20/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 12 kwietnia 2018 r.
w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej dotyczącego zaopiniowania planu

funduszu płac na 2018r.

Na podstawie § 42 ust. l pkt 2 Statutu - Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej w sprawie zaopiniowania Planu funduszu płac na

2018r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -8

wstrzymało się - O

przeciw - O

Sekretarz Rady Nadzorczej

Anna Krrytanowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Roman Wojtalczyk


